
令和元年 8月 20日 

 

こんにちは 

連絡係の稲垣です。香港のデモ活動、かなり激化している様子。先日、ご縁があって

現地に。渡航前に白い服がデモ隊との認識で、なぜか黒い服をいっぱい持っていき、

現地ではデモ隊の仲間入りと勘違いされてしまう。 

黒色がベースだけど襟の後ろだけ、赤色のポロシャツ。人生で初めてポロの襟を立

ててみました。さて、地域の情報です。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

こんにちは 部会長の皆様へ 

各務原市内の情報です。会員の皆様に発信のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素は大変お世話になっております。アクティブいつき鵜沼西の河合です。 

この度、アクティブいつき鵜沼西の運営主体が変更致しますので関係者各位へご

連絡をさせて頂きたいと思います。 

令和元年8月 31日までは今まで通り株式会社ウイングルで運営をさせて頂きます

が、令和元年9月 1日より社会福祉法人清洞会へ移管する事となりました事を謹ん

でご報告申し上げます。運営主体が変更致しますが、事業所名やサービス内容等は

変更ございません。 

ただ移管に伴い事業所番号の変更がございますので、関係者の皆様にはお手数を

お掛けいたしますが再設定をして頂ければ幸いに存じます。 

 

事業所番号；２１７０５０２０７０ 

 

皆様にはご迷惑をお掛けする所もございますが、今までと変わらずサービスを提

供させて頂きます。またこの機会を活かし更なる発展・向上を目指してより一層の

満足を得られるよう努力して参ります。 

今後とも皆様のご指導ご鞭撻の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○ 



株式会社ウイングル 

アクティブいつき鵜沼西 

管理者 河合 研二 (Kenji Kawai) 

------------------------------------- 

〒509-0141 

岐阜県各務原市鵜沼各務原町 2-136 

TEL(058)322-5560 FAX(058)322-5590 

E-mail：kawai@wingleva.co.jp 

●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○●○● 

 


